
UCHWAŁA NR XIV/88/2016
RADY GMINY KLUKOWO

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie rozwiązania Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Łomży.

Na podstawie art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z póź.zm.) w związku z § 45 ust. 1 Statutu Międzygminnego Związek Wodociągów i Kanalizacji w Łomży 
(Dz. Urz. Woj. Łom. z 1996 r. Nr 1, poz. 7) mając na uwadze uchwałę Nr III/7/16 Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Łomży z dnia 31 października 2016 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się o rozwiązaniu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Łomży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tymiński

Id: 3A69C98D-ED45-4DEF-9E6C-94CA0A36D27F. Podpisany Strona 1




